
        
 

Travessa Goiânia, 152 – Fone: (43) 3371-0800 – Fax: (43) 3371-0840 – CEP: 86020-170 – Londrina-PR 

www.cismepar.org.br 

    Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

PORTARIA Nº 045/2019 

 

Dispõe sobre a nomeação da 

Comissão de Análise de 

Produção de Serviços (CAPS). 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear a Comissão de Análise de Produção de Serviços (CAPS), 

para definir e deliberar acerca de atividades estruturantes no processo de trabalho. A comissão 

deve analisar os relatórios e apurar a produção mensal; emitir parecer analítico; avaliar e 

monitorar os indicadores de produção x apresentação, pelo prazo de 12 (doze) meses, 

correspondente ao período de 16 de abril de 2019 a 16 de abril de 2020. 

 

I - São investidos na qualidade de membros titulares: 

 

- Coordenador: Michele Aparecida G. Costa 

- Relator:          Lincoln Flanklin de Almeida 

- Membros:       Isaias da Silva Ramos 

         Jhonas Edward Ladeia Janz 

         Michele Aparecida G. Costa  

         Sara Mayumi Koike Tanahashi 

                         Suzana Ferreira Moises 

 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina – PR, 16 de abril de 2019. 

 

 

 

ROBERTO DIAS SIENA 

PRESIDENTE CISMEPAR 


